
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 475206-2013 z dnia 2013-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kalisz 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych. Pod pojęciem bonów 

towarowych, zwanych dalej bonami, należy rozumieć emitowane i oferowane przez 

Wykonawcę znaki legitymacyjne na okaziciela podlegające wymianie na towary lub usługi 

w... 

Termin składania ofert: 2013-11-28  

 

Kalisz: DOSTAWA BONÓW TOWAROWYCH DLA ŚWIADCZENIOBIORCÓW 

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KALISZU W 2014r 

Numer ogłoszenia: 537078 - 2013; data zamieszczenia: 27.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 475206 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu, ul. Obywatelska 

4, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 062 7574510, faks 062 7576366. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA BONÓW 

TOWAROWYCH DLA ŚWIADCZENIOBIORCÓW MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W KALISZU W 2014r. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów 

towarowych. Pod pojęciem bonów towarowych, zwanych dalej bonami, należy rozumieć 

emitowane i oferowane przez Wykonawcę znaki legitymacyjne na okaziciela podlegające 

wymianie na towary lub usługi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.z 2003r Nr 153, poz.1503 z późn.zm.). Oferowane 

bony muszą być talonami w formie papierowej zamawiający nie dopuszcza składania ofert na 

bony w formie elektronicznej (np. kart elektronicznych). Na przedmiot zamówienia składa się 

dostawa bonów towarowych o nominałach: 10zł (dziesięć złotych) w szacunkowej ilości 

planowanej 15.000 szt. Termin ważności bonów nie krótszy niż 90 dni. Do oferty należy 

dołączyć wykaz punktów handlowych zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza, w których 

mogą być realizowane bony towarowe. Talony są niepieniężną formą zasiłków dla 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475206&rok=2013-11-20


świadczeniobiorców Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu, przeznaczonych na 

zakup towarów pierwszej potrzeby, tj.: m.in. żywności, środków czystości ,odzieży i obuwia; 

powinny zatem zawierać oznaczenie zakazujące sprzedaży alkoholu i papierosów. Z tytułu 

realizacji bonów świadczeniobiorcy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu nie 

mogą ponosić żadnych dodatkowych kosztów. Koszt dostawy bonów ponosi Wykonawca. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.50-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp.z o.o., ul. Kłobucka 25, 02-699 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 150000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 150000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 150000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 150000,00 

 Waluta: PLN. 

 


